
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/387/24 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 16.02.2024
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 76 578 083,95 43 466 515,14 4 564 721,00 121 139,00 18 667 952,00 6 795 036,55 13 317 666,59 5 000 000,00 33 111 568,81 320 000,00 32 773 568,81

2025 46 975 483,00 46 675 483,00 4 901 597,00 130 079,00 20 045 647,00 7 119 126,00 14 479 034,00 5 369 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 47 916 223,00 47 916 223,00 5 053 547,00 134 111,00 20 667 062,00 7 339 819,00 14 721 684,00 5 535 439,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 114 129,00 49 114 129,00 5 179 886,00 137 464,00 21 183 739,00 7 523 314,00 15 089 726,00 5 673 825,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 489 325,00 50 489 325,00 5 324 923,00 141 313,00 21 776 884,00 7 733 967,00 15 512 238,00 5 832 692,00 0,00 0,00 0,00

2029 51 802 047,00 51 802 047,00 5 463 371,00 144 987,00 22 343 083,00 7 935 050,00 15 915 556,00 5 984 342,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 097 098,00 53 097 098,00 5 599 955,00 148 612,00 22 901 660,00 8 133 426,00 16 313 445,00 6 133 951,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 371 429,00 54 371 429,00 5 734 354,00 152 179,00 23 451 300,00 8 328 628,00 16 704 968,00 6 281 166,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 621 971,00 55 621 971,00 5 866 244,00 155 679,00 23 990 680,00 8 520 186,00 17 089 182,00 6 425 633,00 0,00 0,00 0,00

2033 56 901 277,00 56 901 277,00 6 001 168,00 159 260,00 24 542 466,00 8 716 150,00 17 482 233,00 6 573 423,00 0,00 0,00 0,00

2034 58 210 006,00 58 210 006,00 6 139 195,00 162 923,00 25 106 943,00 8 916 621,00 17 884 324,00 6 724 612,00 0,00 0,00 0,00

2035 59 548 835,00 59 548 835,00 6 280 396,00 166 670,00 25 684 403,00 9 121 703,00 18 295 663,00 6 879 278,00 0,00 0,00 0,00

2036 60 858 910,00 60 858 910,00 6 418 565,00 170 337,00 26 249 460,00 9 322 380,00 18 698 168,00 7 030 622,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 80 774 269,77 43 417 454,79 15 476 799,43 0,00 0,00 1 600 000,00 19 756,00 0,00 37 356 814,98 37 356 814,980,00 1 299 320,00

2025 45 011 283,00 44 967 804,00 15 961 977,00 0,00 0,00 1 756 129,00 4 859,00 0,00 43 479,00 43 479,000,00 0,00

2026 45 966 223,00 45 949 782,00 16 432 855,00 0,00 0,00 1 422 488,00 0,00 0,00 16 441,00 16 441,000,00 0,00

2027 47 164 129,00 46 886 746,00 16 864 217,00 0,00 0,00 1 225 729,00 0,00 0,00 277 383,00 277 383,000,00 0,00

2028 48 488 756,98 47 860 464,00 17 306 903,00 0,00 0,00 1 036 841,00 0,00 0,00 628 292,98 628 292,980,00 0,00

2029 49 872 047,00 48 955 597,00 17 752 556,00 0,00 0,00 948 403,00 0,00 0,00 916 450,00 916 450,000,00 0,00

2030 51 207 098,00 49 878 703,00 18 205 246,00 0,00 0,00 662 453,00 0,00 0,00 1 328 395,00 1 328 395,000,00 0,00

2031 52 045 243,18 51 010 819,00 18 655 826,00 0,00 0,00 568 714,00 0,00 0,00 1 034 424,18 1 034 424,180,00 0,00

2032 53 121 971,00 52 143 830,00 19 112 894,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 978 141,00 978 141,000,00 0,00

2033 54 276 277,00 53 302 869,00 19 581 160,00 0,00 0,00 326 250,00 0,00 0,00 973 408,00 973 408,000,00 0,00

2034 55 585 006,00 54 504 993,00 20 060 898,00 0,00 0,00 213 750,00 0,00 0,00 1 080 013,00 1 080 013,000,00 0,00

2035 56 923 835,00 55 729 714,00 20 542 360,00 0,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 1 194 121,00 1 194 121,000,00 0,00

2036 59 733 910,00 57 015 998,00 21 030 241,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 2 717 912,00 2 717 912,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 196 185,82 0,00 6 046 185,82 6 046 185,82 4 196 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 964 200,00 1 964 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 568,02 2 000 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 326 185,82 2 326 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 200,00 1 964 200,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 568,02 2 000 568,02 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 185,82 2 326 185,82 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 510 953,84 0,00 49 060,35 49 060,350,00

2025 x x x x 0,00 23 546 753,84 0,00 1 707 679,00 1 707 679,000,00

2026 x x x x 0,00 21 596 753,84 0,00 1 966 441,00 1 966 441,000,00

2027 x x x x 0,00 19 646 753,84 0,00 2 227 383,00 2 227 383,000,00

2028 x x x x 0,00 17 646 185,82 0,00 2 628 861,00 2 628 861,000,00

2029 x x x x 0,00 15 716 185,82 0,00 2 846 450,00 2 846 450,000,00

2030 x x x x 0,00 13 826 185,82 0,00 3 218 395,00 3 218 395,000,00

2031 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 3 360 610,00 3 360 610,000,00

2032 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 3 478 141,00 3 478 141,000,00

2033 x x x x 0,00 6 375 000,00 0,00 3 598 408,00 3 598 408,000,00

2034 x x x x 0,00 3 750 000,00 0,00 3 705 013,00 3 705 013,000,00

2035 x x x x 0,00 1 125 000,00 0,00 3 819 121,00 3 819 121,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 842 912,00 3 842 912,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,55% 4,50% 11,39% 10,46% TAK TAK5,37%

2025 8,85% 8,76% 10,61% 9,69% TAK TAKx

2026 8,31% 8,35% 8,84% 8,14% TAK NIEx

2027 7,64% 8,30% 8,77% 8,07% TAK TAKx

2028 7,10% 8,57% 8,49% 7,78% TAK TAKx

2029 6,56% 8,65% 7,98% 7,27% TAK TAKx

2030 5,68% 8,63% 7,43% 6,72% TAK TAKx

2031 6,29% 8,53% 7,97% 7,97% TAK TAKx

2032 6,26% 8,34% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2033 6,12% 8,14% 8,48% 8,48% TAK TAKx

2034 5,76% 7,95% 8,45% 8,45% TAK TAKx

2035 5,41% 7,77% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2036 2,23% 7,50% 8,29% 8,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 6 326 653,81 6 326 653,81 6 326 653,81 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 644 075,00 6 644 075,00 3 377 639,57 31 510 644,72 0,00 31 510 644,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 864 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 900 568,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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